BOÎTE D’ATTENTE MÉTALLIQUE
01
W W W . A C C E S S B A T . C O M
01-16
AB-BOX Prédalle  *sous réserve d’évolution des normes
La boîted’attente dissymétrique pour planchers prédalles suspendus.
Disposer les AB-BOX prédalles sur les banches
grâce aux aimants prévus pour s’emboîter dans

Autres dimensions sur demande.
•  Le dimensionnement doit être réalisé
par le bureau d’étude client.
LE GUIDE DE LA MISE EN OEUVRE
A    Disposer les AB-BOX Prédalle dans les voiles.
B    Mettre en place les prédalles.
C    Déployer les aciers
D    Ferrailler et couler la dalle
Fabrication sur demande
BOÎTE D’ATTENTE MÉTALLIQUE
01
W W W . A C C E S S B A T . C O M
01-17
RÉFÉRENCE AB-BOX PRÉDALLE
Référence X Z Ø E Étrier
01MP24140508205 140 50 8 200 x12
01MP24140508255 140 50 8 250 x10
01MP24160608205 160 60 8 200 x12
01MP24160608255 160 60 8 250 x10
01MP24160808205 160 80 8 200 x12
01MP24160808255 160 80 8 250 x10
01MP24160810205 160 80 10 200 x12
01MP24161008205 160 100 8 200 x12
01MP24161008255 160 100 8 250 x10
01MP24161010205 160 100 10 200 x12
Avant-propos
Les planchers intermédiaires et toitures terrasses de bâtiment (tertiaire, industriels, stoc-
kages, publics tels qu’écoles, hopitaux, etc ...) sont souvent réalisés à l’aide de prédalles en
béton précontraint ou en béton armé. Dans bien des cas, le niveau d’arrêt de coulage des